3> Florentiae omnia et singula eisdem dari, solvi et'restitui

3> promissa secundum quod in dicto instrumento superiua

3) enarrato plenius continetur de quibus quidem liberationi-

33 bus, quietationibus > absolutionibus , revocationibus , remo-

33 tionibus , solutionibus , et restitutionibus et qualibet earum

3> discreti viri Ser. Dominicus Silvester notarius et Sanctus

33 Jacpbi Lipi cives Florentine , syndici et procuratores magni~

33 ficorum et potentium dominorum Priorum artium , yexillL-

9 feri justitiae, populi et communis Florentiae ac dicti coramu-

3} nis Florentiae babentes ad infrascripta et alia plenum suffi-

33 ciens mandatum ex forma publici instrumenti syndicatua

33 rogati per Yivianum quondam Nerii de Sam^usso warn

33 Florentiae anno Domini incarn. i38£ ind. YII. die XVH.

» menais Junii secundum ritum Florentiae e\ extract! in pu-

3> blicam formam per Ditium filium quondam Ser. Scarftgui

3> notaries publicos notario nomine suprascripto at nomine et

3> vice, d^cti communis Florentia? ac omnium et singulomm

3> Florentinorum civiumet districtualium suoruro ae a pra?&T

n jja iUustri et njagnifico domino 4wniuo 4«ce Jaagenajmm f
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•» consilio Antianorum et officio praedlcto de moneta commu-
» nis Januae ac a dieto communi Januse dixerunt ct vocaverunt

» fore bene coritcntos in praesentia mei notarii et testium in-

» frascriptorum prout et sicut in instrumento dictorum finis et

» liberation is bodie per ipsos syndicos factas dicto communis

» Januae continetur; praesente discreto viro Ser. Bonivane

» Syndico communis Vcnet. infrascripto contradicente et ins-

» tante protestationi facta? praedictis syndicis ante compositio-

» nem dicti instrumenti quietationis. Qui Ser. Dominicus et

» Symon Syndic! supradlcti dictae protestationi contradixe-

» runt, in quantum faclat contra commune Florentiae et dixe-

» runt praedicta ad dictum Ser. Bonivanem non pertinere nee

» alium ad il}a babere mandatum. Ea propter bac praesenti

» die VII. Julii praefatus illustris et magnificus dominus domi-

» nus Antonius Adurnus Dei gratia Januensium dux et populi

» defensor in praesentia , consilio , voluntate et communi sui

» consilii XV. Sapientium Antianorum civitatis Januae , et of-

w ficia de moneta communis , vacante officio provisionis et

» dicta consilia Antianorum et officium de moneta in praesen-

w tia , auctoritate et decreto praefati magnifici domini domini

» Ducis, in quo consilio Antianorum interfuit legitiraus et

» sufficiens numerus ipsorum Antianorum et illorum qui in-

» terfuerunt nomina sunt haec : Dominus Matbaeus de Illioni-

» bus juris peritus loco Prions, Martinus de campo Fregosae,

» Lucbinus de Gornilia notarius , Beneventus de Gasa nova

,

» Ludisius Cassanellus de Bisanico , Clemens de Promontorio,

» Joannes de Languasco , Joannes Mulus Caligarius , Petrus

* de Persio et Joannes de Frenante pater; et indicto officio de

* moneta communis interfuit plenus et totalis numerus ipsd-

*> rum officialium
,
quorum nomina sunt baec : Antonius Noy-

» tarinus Bancbarius Prior, Antonius de Oleda Spetiarius,

» Joannes de Travi , Bariconus Spinula , Raphael de Resa no-

» tarius , Acrovinus de Nigro , Lanfrancus Galvus , et Joannes

» de Mari quondam Vallacravi pro infrascriptis et aliis nego-

» tiis exercendis insimul congregati babentes omnem potesla-
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» tern et Bayliam quam babet ipsum commune Janua* supra et

» infra scripta faciendi , tractaodi , gerendi , et administrandi

m eertificati et babentes certain notiliam et indubitatara scien-

» tiam ac confitentes , recognoscentes et asserentes per boc pu-

» blicom instrumentum se certain nolitism et indubilatam

» scicntiam ex praemissb babuissc de demolitione etdiruptione

» omnium in dicto arliculo et instrumento contentorum et de

» observatione omnium et singulorum per praefatos sjndicos

m et ambaiiatores praedictorum illustris et magnifici domini

» domini Ducis ct communb Veoetiarum ut superius dictum

» est nomine et vice communis Januae et pro ipso cotamuni

m Januae per se et coram successores pro implcmento et ob1-

» servatione omnium promissorum per eos ut dictum est iacere

» solemniter illustri etmagnifico domino domino Antonio Ve-

» nerio eidem Dei gratia Duci Vcnet. iieet absent! et com*

» muni Vend, coram provido Bonivane de Briseiariis notario

» etsyndico praedictorum domini Ducis ct communis Venet.,

m ibi present! pro praeCato illustre et magnifico domino domino

m Dure ct communi Vcnet. et nomine et vice ipsius domini

» Ducis et successorum suorum et communis Venet. ac om-

» nium et scrip torum Ycnetorum et districtualium suorum et

» omnium et singulorum quorum interest recipient qutetatfo*

» nem , liberationeraet absolutioncm plenariam de omnibus et

» singulis ad quae praefati illustris et njognincus domiiHis-do-

» minus Dux ct commune Venetiarum seu yeneti et*4btric-

» tuales sou forent, seu bactenus fuissent praedictis illustri et